
 
UCHWAŁA  Nr XLV/338/2014 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Police do realizacji projektu 
pn. „Termomodernizacja budynku hali sportowej Zespołu Obiektów 
Sportowych przy ul. Siedleckiej 2B w Policach” ze środków Mechanizmu 
Finansowego Obszaru Gospodarczego i zabezpieczenia środków finansowych 
na jego realizację  

 
 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
 § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Police do realizacji projektu pn. 
„Termomodernizacja budynku hali sportowej Zespołu Obiektów Sportowych przy  
ul. Siedleckiej 2B w Policach” i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, którego wartość 
brutto wynosi 2 250 000 zł (słownie: dwa miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). 
  

§ 2. W przypadku umieszczenia projektu, o którym mowa w § 1 na liście 
rankingowej i otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania, gmina Police 
zabezpieczy środki finansowe w budżecie gminy Police w roku 2015, na jego 
realizację. 

 
§ 3. Upoważnia się Burmistrza Polic do składania oświadczeń woli w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych, o których mowa w § 2. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                 Witold Król 

 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Przedmiotem regulacji jest wyrażenie zgody na przystąpienie do realizacji 

projektu „Termomodernizacja budynku hali sportowej Zespołu Obiektów Sportowych 
przy ul. Siedleckiej 2B w Policach” i złożenia wniosku o jego dofinansowanie ze 
środków Funduszy EOG oraz w sprawie zabezpieczenia środków niezbędnych na 
realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania 
decyzji o przyznaniu dofinansowania. 

Niniejsza uchwała jest jednym z niezbędnych załączników do wniosku  
w ramach konkursu ogłoszonego przez Ministra Środowiska, jako Operatora 
Programu Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych 
źródeł energii” realizowanego w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego 2009-2014. Celem Programu jest redukcja emisji gazów 
cieplarnianych i zanieczyszczeń powietrza oraz zwiększenie udziału energii 
pochodzącej ze źródeł odnawialnych w ogólnym bilansie zużycia energii. Uzyskanie 
dofinansowanie w ramach Programu pozwoli zrealizować całość zadania w sposób 
optymalny w 2015 roku bez zwiększania środków finansowych przewidzianych  
w budżecie gminy Police.  

O dofinansowanie mogą ubiegać się jednostki sektora finansów publicznych, 
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, to jest 
organy władzy publicznej, w tym jednostki samorządu terytorialnego oraz jednostki 
budżetowe. Z uwagi na powyższe dokumentację aplikacyjną Projektu przygotuje 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach.  

Szacowany koszt realizacji projektu wynosi 2 250 000,00 zł. Maksymalna 
kwota dofinansowania inwestycji wynosić może do 80% całkowitych kosztów 
kwalifikowalnych Projektu. 

Zakończenie naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Programu 
przewidziane jest na dzień 15 września 2014 r. 

Z uwagi na to, że uchwała stanowi niezbędny załącznik do wniosku  
o dofinansowanie zadania w konkursie, podjęcie jest zasadne. 
 


